
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 458 

по протокол № 38 от 26.07.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с  чл. 1  и  чл. 3, ал.1  от 

Постановление № 128 на Министерски съвет от 29.06.2017 г. за определяне на критерии 

за включване в Списъка на средищните детски градини и училища (Обн. - ДВ, бр. 53 от 

04.07.2017 г.), от общо гласували 16: с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал 

се”, общински съвет” 

 

                                                    РЕШИ: 

 
Кмета на Община Венец да внесе  в Министерството на образованието и 

науката,  мотивирано предложение за включване на Детска градина „Първи юни” с. 

Осеновец, Община Венец  в Списъка на средищните детски градини и училища за 

учебната 2023/2024 година, съгласно чл. 3, ал.1 от Постановление № 128 на 

Министерски съвет от 29.06.2017 г.  за определяне на критерии за включване в Списъка 

на средищните детски градини и училища. 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

 

 

http://www.venets.bg/

